RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS BALKANCAR
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS4051 KTM1189 146 102,6 2,5 B Int 35 S02
AFS4045
KTM1490
KTM1942
132 83 2,0 B Int 34 S02
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA4054 6844010005 152,6 109 2,0  Ext 50 A05
AFA4048 6855020006 139,3         90   1,5  Ext 45 A05
        05 pag.01
RicambiEBAC
-     info@ebacparts.com    P. Iva IT 02481240352
Via  M. Buonarroti  N° 11 - 42023 - Cadelbosco Sopra - Reggio Emilia - ITALY – Tel/Fax  +390522917720
RICAMBI
EBAC
BRAKE COMPONENTS FANTUZZI - TEREX
EBAC
Order code
Indicative
Original code
Anello freno – Brake ring                     Mozzo –Hub                            |    Disegno
A - mm B - mm C -  mm D mm E mm F-Splin G
Dia. max Dia.min Sp. Thick Dia. Max Dia. Min Z = N° Drawing
IT) Anello freno interno a bagno d’olio
EN) Friction disc
DE) Bremsringes
FR) Bague de frenage interieur avec huile
AFS1190 H7380761004 178 34 4,8   19 S 01
AFS1191 1K507275293 340 206 5,5   42 S 09
AFS1251 DO2126367 355 200 7,4   64 S06
AFS1252 DO2186045 195 130 3,8   45 S06
AFS5459 AC4.125368 223,5 62 5,7 G Int 25 S03
AFS4947
AC4.286057
FTZ00486
467 281 5,5 P Int 72 S06
AFS3007
1K507275343
209-275343
466 284 5,6 P Int 60 S06
AFS5865 1K507275913 340 221 4,1 P Int 45 S06
AFS2181 2730.761 177,8 34,3 4,8 B Int 19 S01
IT) Anello freno intermedio in acciaio
EN) Steel  brake ring
DE) Ring  stahl bremse
FR) Bague  de  frenage  en acier
AFA1156 H7380700503 201,7 129,5 2,7   3 A 04
AFA3006 1K507275223 358 229 5,0   70 A 05
AFA3010 1K507275303 488 310 6,0  Ext 96 A05
AFA6172 1K507275923 358 239 5.0  Ext 70 A05
AFA4404 1K507275773 488 310 4,0 773B-3,5 Ext 96 A05
AFA4950 AC4.286058 483 300 5,0  Ext 120 A05
AFA4862 AC4.126409 450 235 7,1  Ext 6 A03
AFA7032 AC4.125242 300 127 4,6  Ext 4 A01
AFA5192 DO1.186046 214 145,2 2,0  Ext 8 Pag. 16.1
RicambiEBAC